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Lar Transicdo - "Casa da Fraternidade
C.6.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

"Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperanga.
de Muitas Criangas, num Mundo Melhor”

Pirassununga, 28 de Fevereiro de 2023.

Oficio: 003/2023

HOmo Sr.

PAULO SERGIO SOARES DA SILVA

DD. Secretario Municipal de Assisténcia e desenvolvimento Social.
Nesta

Lar Transicio “Casa da Fraternidade” de Pirassununga, em atengfo a solicitagio
de Vossa Senhoria, encaminho, para apreciagio e demais providéncias, o incluso Relatério de
Execucio do Objeto referente ao més Fevereiro de 2023.

Sem mais para 0 momento, reiteramos-lhe protestos de elevado aprego.

Atenciosamente,

™ r
i *
s

Amador Sebastiio Midtieri Junior
Presidente

T e ]



Lar Transi¢cdo - "Casa da Fraternidade"”
C.6.C. N°02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

“Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperanca
de Muitas Criangas, num Mundo Melhor”

RELATORIO CIRCUSTANCIADO DE ATIVIDADES

Orgdio Executor: Lar Transi¢io “Casa da Fraternidade” Processo: Convénio DRADS/SMPS
“Familia Esperanga”

Programa: Protecio Social Especial de Alta Complexidade. Més de referéncia: Fevereiro/2023

Servigo: Acolhimento Institucional de Criancas com 0 a 4 anos .

Numero de Atendidos: 11 Publico Alvo: criangas de 0 a 04 anos

Atividades Realizadas:

* Acompanhamento de todos os assistidos em seu desenvolvimento fisico, social, psicoldgico e escolar;
* Consulta de rotina com Pediatra e encaminhamento pertinentes;

* Realizag@o de exames laboratoriais;

* Reunido com coordenacio, equipe técnica e maes sociais da institui¢Zo para direcionamento de regras,
rotinas e normas de funcionamento;

*Solicitacdo e organiza¢io de documentagio dos novos acolhidos em prontuarios individualizados;

* Contatos frequentes com Conselho Tutelar, objetivando conhecer os casos, estratégias e condutas para
o Plano Individual de Atendimento, com possibilidades de reintegra¢do familiar;

* Visitas monitoras, aproximagio e adaptagio de familia substituta com fins de Adog3o;

* Visita Domiciliar com objetivo de conhecer os familiares e realidade sdcio habitacional e subsidiar
estudos de casos dos novos acolhidos;

* Acdes frequentes com a Vara da Infincia sobre acolhidos em processo de adaptagio em familia
substituta;

* Reunifio com Setor Técnico do Poder Judiciario;

* Elabora¢do de relatorios trimestrais encaminhados a Vara da Infdncia sobre acompanhamento e
desenvolvimento de acolhidos;

* Elaborag@o do Plano Individual de Atendimento;

* Passeios externos acompanhados pelas cuidadoras;

* Reunifio de rede visando discussio e estudo de casos;

*Ac¢do educativa com as técnicas € maes sociais; conversando sobre o Estatuto da Crianca e do
Adolescente;

* Contatos telefonicos frequentes com a rede socioassistencial para discussdo e acompanhamento de
casos. Parceria com os CRAS do municipio, Caps ad, Cem, CER IV, USF Pedro ¢ USF Raia.

* Aspectos Positivos:
e Boa interagio entre os acolhidos, embora a casa esteja em lotagio méaxima neste més.

*02 desacolhimentos; um caso de Reintegra¢io Familiar € outro em Familia substituta com fins
de adogio .




Orgiio Executor: Lar Transi¢io “Casa da Fraternidade”

Responsivel pela Execuciio:

n

Lizandra Cristing Bergue Izaias
Assistente Social CRESS: 33572

N

Naira Denofre
Psicologa CRP: 79344




Lar Transicdo - "Casa da Fraternidade"”
C.6.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

“Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperanca
de Muitas Criancas, num Mundo Melhor”

RELATORIO CIRCUSTANCIADO DE ATIVIDADES

Orgdo Executor: Lar Transicio “Casa da Fraternidade™ Processo: Convénio DRADS/SMPS
“Familia Esperanca”

Programa: Protegio Social Especial de Alta Complexidade. Referéncia: Fevereiro/2023

Servigo: Acolhimento Institucional de Criangas com 0 a4 anos

Ntmero de Atendidos: 11 " Publico Alvo: criangas de 0 a 04 anos

Atividades Realizadas:

* Acompanhamento das criancas em seu desenvolvimento (fisico, social, psicologico e escolar): 10.

* Consultas médicas: Pediatra — 02

* Exames laboratoriais: 01

* Atendimentos individualizados aos acolhidos: 07

*Matriculas ou transferéncias para a escola Julia Colombo de Almeida: 05

*Solicitagdo de segundas vias de documentos cadernetas de vacinagdo: 05

*Qrganizac¢do de documentagdo em prontuarios individualizados: 08

* Atividades recreativas com acolhidos, levando em consideragao faixa etaria: 05

* Reunides com coordenacdo, diretoria e equipe técnica da instituigdo para discussdo de casos e
reorganizagio das rotinas institucionais: 01

* Reunides para discussdo de casos, reorganiza¢io de rotinas ¢ funcionamento interno da institui¢do
com todas as cuidadoras e equipe técnica: 02

* Reunifio com equipe técnica do Poder Judiciario visando discussdes de casos: 02

* Visitas Monitoradas pela equipe técnica visando colocagdo em familia substituta com fins de
adogdo: 03

* Visita Domiciliar: 03

* Elaboragiio de Relatorios de Execugdo das Atividades mensais realizadas: 01

* Elaboragio do Plano Individual de Atendimento — PIA: 01

* Relatdrio com evolugio de caso de acolhido enviado ao Poder Judicianio: 02

* Passeios externos com Diretoria da Instituigdo e Méaes Sociais: 03

* Novos acolhimentos:08

*Desacolhimento em familia substituta com fins de Adocao: 01

*Reintegragdo Familiar:01

*Agdo Educativa de Equipe Técnica junto as mies sociais; conversando sobre o Estatuto da Crianga e

do Adolescente.




* Contatos frequentes com recursos da comunidade envolvidos com familiares e acolhidos, Secretaria
de Saide, Centro de Especialidades Médicas, Conselho Tutelar, Escola Julia Colombo de Almeida,
Promogéo Social, CAPS ad, CREAS, Cras Santa Fé e Sao Pedro, USF Raia, USF Sio Valentim, entre

outros.

aga da Fraternidade™ Responsavel pela Execugio:

A !
Lizaﬂdxg&istma Bérgue 1zaias

Assistente Social CRESS: 33572

NaMz—i’Dcmfre

Psicologa CRP: 79344

Orgio Executor: Lar Transigio ©

Presidente




de Muitas Criangas, num Mundo Melhor”

Lar Transi¢cdo - "Casa da Fraternidade"
C.6.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

“Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperanga

RELACAO NOMINAL DOS ACOLHIDOS — ANO 2023 (Fevereiro)

NOME NASCIMENTO | ACOLHIMENTO | DESABRIGO
1 26/06/2021 08/09/2022
2 31/10/2022 02/11/2022 24/02/2023
3 08/06/2022 13/01/2023 01/02/2023
4 - 01/05/2018 13/02/2023
5 08/04/2017 13/02/2023
6 | 31/12/2015 13/02/2023
s 20/03/2021 14/02/2023
8 30/05/2014 14/02/2023
9 30/05/2016 14/02/2023
10 13/04/2018 14/02/2023
11 21/01/2023 17/02/2023

]
!
{



Orlando Pereira de Godoy Neto


REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO: 05/2018
VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018

TERMp DE ADITAMENTO n?: 07/2023
VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023

Lar Transigdo — "Casa da Fraternidade”™

€.6.C. N* 02333246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA RP 10
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

CONVENIADA: LAR DE TRANSIGAO - "CASA DA FRATERNIDADE"

CNPJ: 02.333,246/0001-00

ENDEREGO: ANTENOR DE GODQY, 964, VILA STEOLA.

RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR.

CPF:060.039.278-36

OBJETIVO: ACOLHER INTEGRALMENTE 10 CRIANGAS E ACOMPANHAR SUAS RESPECTIVAS FAMILIAS, VISANDO 0 FORTALECIMENTO DE VINCULOS, O EMPODERAMENTO DOS ENVOLVIDOS E FUTURA REINTEGRAGAQ FAMILIAR.

EXERCICIO: FEVEREIRO/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

0O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) do LAR DE TRANSICAQO - "CASA DA FRATERNIDADE" vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més de FEVEREIRQ/2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DOCUMENTO. . e DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO g
Termo de Colaboragdo n? 07/2023 01/01/2023 a 31/12/2023
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO | DESPESas CONT. EXERC. ANTER. E PAGAS NESTE EXERCICIO{ H) | DESPESAS CONT. NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO (1) | TOTAL DE DESPESAS PAGAS NESTE EXERCICIO (J=H# ) | DESPESAS CONT. NESTE EXERC, A PAGAR EM EXERC. SEGUINTES
1.1 - SALARIO RS 13.417,63 | RS - |Rrs 13.417,63 | RS 13.417,63 | RS
1.2 - ENCARGOS SOCIAIS RS 3.082,26 | RS - RS 3.082,26 | RS 3.082,26 | RS
1.2 - ENCARGOS SOCIAIS RS - |Rrs - |rs - |rs
1.6 - ASSISTENCIA SINDICAL RS - |rs - |rs - |Rs
1.7 - CONTRIBUIGAO SINDICAL RS . RS - |rs - RS
2.0 - PROVISOES RS = RS - RS - RS
3.1 - AUXILIO ALIMENTAGAO L RS = RS = RS - RS
3.2 - AUXILIO REFEIGAQ RS = RS = RS - RS
3.3 - VALE TRANSPORTE RS = RS - RS - RS
3.4 - SEGURO DE VIDA RS 5 RS - RS - RS
3.5 - ASSISTENCIA MEDICA/ODONTOLOGICA RS = RS E RS n RS
4.1 MATERIAIS DE EXPEDIENTE RS = RS - RS - RS
4.2 MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS RS ¢ RS - RS - RS
4.3 MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA RS - |rs - |rs - RS
4.4 GENEROS ALIMENTICIOS RS - |rs - |rs - |R$
4.5 MATERIAL DE COPA E COZINHA RS 2 RS = RS - RS
4.6 MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO RS - RS - RS = RS
4.7 MATERIAL DE VESTUARIO ‘ 3 RS ! - |Rs - |RS ] - | RS
4.8 COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS i i RS Y. % RS E RS - RS
4.9 CONTAS DE CONSUMO i RS s - |nrs ; - | r$ - ~|/R$
4.10 MATERIAL PARA MANUTENGAO DE VEfcuLos } 4 / RS : & A RS . ok = RS : , - RS
4,11 MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS MOVEIS E IMOVEIS fin RS ‘ 2 RS = RS - RS
4.12 MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO e RS 4 - |rs i - | RS - | RS
4.13 MATERIAL SOCIO-EDUCATIVO E ESPORTIVO = RS J = |rs ; - |rs e - R
5.1 SERVICOS PROFISSIONAIS : RS ! & RS . - RS - RS
5.2 CONTRATACAO DE MAO DE OBRA (MOVEIS) RS s X = RS . 5 - RS 2 = |RS .




5.3 CONTRATAGAQ DE MAO DE OBRA (IMOVEIS) RS - RS - RS g RS 7
5.4 CONTRATAGAO DE MAO DE OBRA (VEICULOS) RS - |Rrs . - | RS 5
5.5 SERVICOS GERAIS R$ - | RS - |R$ - |R$ -
5,6 EXAMES OCUPACIONALS RS - |RS - |rs - |Rs 4
5.7 SERVICOS DE COPIAS E REPRODUGAO DE DOCUMENTOS RS - R$ - RS ; R$ 2
5.8 PAGAMENTO DE TAXAS RS - |Rs - |R$ - RS -
5.9 ALUGUEL RS - RS - |RS - RS <
ToTAL : RS 16.499,89 | RS I 1649989 | RS 16.499,89 | RS : |

DEMOSTRATIVO DO SALDO FINANCIAMENTO DO EXERCICIO

{G)Total de Recursos Disponiveis no Exercicio

{J) Total de Despesas Pagas no Exercicio (H+1) 16.499,89

{K) Recursos Publicos Nao Utilizados (E-(J-F)) 16.499,89

(L) Valor Develvido ao Orgdo Pdblico -
16.499,89

{M) Valor Autorizado para Aplicagdo no Exercicio Seguinte (K-L)

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exal

DOR SEBASTIAO MISTI
035.278-36
PRESIDENTE

Pirassununga, 05 de MARGO de 2023

E /
" Z !JSAMUELAFLALO

051.296.378-95
TESOUREIRO

ta aplicagéio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.




REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO: 05/2018

VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018

TERMO DE COLABORACAQ n2: 07/2023

VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023

Lar Transicdo — "Casa da Fraternidade"”
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA RP 10

CONVENIADA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"
CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEOLA.
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR

CPF: 060.039.278-36
OBJETIVO: ACOLHER INTEGRALMENTE 10 CRIANGAS E ACOMPANHAR SUAS RESPECTIVAS FAMILIAS, VISANDO O FORTALECIMENTO DE VINCULOS, O EMPODERAMENTO

DOS ENVOLVIDOS.E FUTURA REINTEGRAGAO FAMILIAR. |
EXERCICIO: FEVEREIRO/2023 1_
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL i

e DOCUMENTO - CDATA o VIGENCIA
Termo de Colaborag¢do n2 05/2018 01/01/2018 a 31/12/2018 RS 129.478,56 |
Termo de Colaboracdo n2 07/2023 01/01/2023 a 31/12/2023 RS 220.000,00 |

S5 B

01/01/2023 a 31/01/2023 RS
101/02/2023 a 28/02/2023 | RS

18.333,33

i




RS -

(A) Saldo do Exercicio Anteiror

(B) Repasses Publicos no Exercicio RS -
(C) Receita com Aplicacdes Financeiras dos Repasses Publicos RS -
(D)Outras Receitas Decorrentes da Execugdo do Ajuste RS -

(E)Total de Recursos Publicos (A+B+C+D)

S

(F) Recursos Proprios da Organizagdo
(G) Total Recursos Disponiveis no Exercicios (E+F) RS -

Pirassununga, 05 de MARCO de 2023

s 1 — L = X ‘ = £ ercirio :
AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR s G _ y "//SAMU_EL,AFL_ALO
TESOUREIRO

PRESIDENTE




Lar Transicéo — "Casa da Fraternidade"
C.G.C. N°02.333. 246/ 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA
ORGAO CONCESSOR: GOVERNO DO ESTADO DE SAQ PAULO

ENTIDADE BENEFICIARIA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"
CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEOLA.
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEOLA.

OBJETO: ACOLHER INTEGRALMENTE 10 CRIANCAS E ACOMPANHAR SUAS RESPECTIVAS FAMILIAS, VISANDO O FORTALECIMEN

COMPETENCIA: FEVEREIRO/2023

0s documentos abaixo relacionados correspondem ao valor comprovado,

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA

PERIODO: 01/01/2023 3 31/12/2023

ANEXO 1

PARCERIA: MUNICIPAL

» Para execucdo do referido convénio:

TO DE VfNCUl.OS, O EMPODERAMENTO DOS ENVOLVIDOS E FUTURA REINTEGRACAO FAMILIAR.

M o e T U e R Ek R R R DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS. i R e S i R R ST e

" Data N2 NF ~ RazioSocial | nNaturezadas Despesas. || i i . Subitem de despesa | ValoremRs
24/02/2023 PAGTO IRRF 2- Encargos Sociais 24-IR RS 110,80
24/02/2023 PAGTO FGTS 2 - Encargos Sociais 2.2 -FGTS RS 1.195,09
24/02/2023 PAGTO FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO (SALARIO} 1- Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido RS 2.183,72
24/02/2023 PAGTO JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA (SALAARIO) 1- Quadro de Pessoal 1.1 - Salario Liquido RS 2.107,78
24/02/2023 PAGTO MARIA DOS ANJOS RODRIGUES (SALARlO) 1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Ligquido RS 2.252,07
24/02/2023 PAGTO ROSANGELA APARECIDA ALVES (SALARIO) 1- Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido RS 2,104,13
24/02/2023 PAGTO SOLANGE MELONE CSALARIO) 1- Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido RS 2.347,49
24/02/2023 PAGTO REGINALDA CUSTODIO (SALARIO) 1-Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido RS 2.115,14
24/02/2023 PAGTO ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA (SAU‘\RIO) 1- Quadro de Pessoal 1.1- Saldrio Liquido RS 307,30
24/02/2023 " PAGTO INSS 2- Encargos Sociais 2.1-1INSS RS 1.776,37

1- Quadro de Pessoal

1.1 - saldrio Liquido

1- Quadro de Pessoal

1.1 - Saldrio Liquido

1- Quadro de Pessoal

1.1 - Saldrio Liquido

1- Quadro de Pessoal

1.1 - Salério Liquido

1-Quadro de Pessoal

1.1 - Saldrio Liquido

2 - Encargos Sociais

2.4-IR

1- Quadro de Pessoal

1.1 - Salério Liquido

2 - Encargos Sociais

2.1-INSS

1- Quadro de Pessoal

1.1 - Saldrio Liquido

1-Quadro de Pessoal

1.1 - Saldrio Liquido

1- Quadro de Pessoal

1.1 - Saldrio Liquida

1- Quadro de Pessoal

1.1 - Saldrio Liquido

1 - Quadro de Pessoal

1.1 - Saldrio Liquido

2 - Encargos Sociais

2.2 - FGTS

1-Quadro de Pessoal

1.1 - Saldrio Liquido *




1 - Quadro de Pessoal 1.1 - Saldrio Liquido

R$  16.499,89

_ Total das despesas

Sintese Natureza das Despesas

_ Valorem R$

1 - Quadro de Pessoal

RS  13.417,63

R$  3.082,26

2 - Encargos Sociais

Total das despesas|R$  16.499,89




Declaro na qualidade de responsavel pela entidade LAR DE TRANSICAQ "CASA DA FRATERNIDADE", sob as
penalidades da Lei, que a documentagdo acima relacionada comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados.

‘ Pirassununga, 05 de MARCO de 2023.

L\Q_O)—*-'ﬁ
P

=
AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR SAMUEL AFLALO
060.039.278-36 051.296.378-95
TESOUREIRO

PRESIDEN[TE




Lar Transi¢do - "Casa da Fraternidade"
C.G.C. N° 02.333.246 /0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

Rateio e Fracionamento de FGTS

FUNCIONARIOS - vinculados 3 Parceria

M SALARIO BRUTO it
NOME MES i VALOR FGTS MES
FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO 02/2023 RS 2.411,53 | RS 192,92
JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA 02/2023 RS 2.348,94 | RS 187,91
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES 02/2023 RS 2.520,36 | RS 201,62
REGINALDA CUSTODIO 02/2023 RS 2.357,69 | RS 188,61
ROSANGELA AP. ALVES SOUZA OLIVEIRA 02/2023 RS 2.342,20 | RS 187,37
ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA 02/2023 RS 339,55 | RS 27,16
SOLANGE MELONE 02/2023 RS 2.618,36 209,46
TOTAL RECOMECO 1.195,05
PROVISAO DA GUIA RS 1.195,05
TOTAL DA GUIA RS © 1.195,09
OBS: DIFERENCA NA GUIA DEVIDO AJUSTE DO GOVERNO b e T
o
(s _H 4L T
AMADOR SEBASTIAO MIEERI JUNIOR EL AFLALO |

060.039.278-
PRESIDENTE

os125637885
TESOUREIRO




Lar Transigdo — "Casa da Fraternidade”
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

INSS / FOLHA

FUNCIONARIOS - Vinculados a Parceria

INSS 8,00% - 9,00% e

NOME MES BASE DO INSS 11,00%
FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO (Saldrio) 02/2023 | RS 2.411,53 9%
JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA (Salério) 02/2023 | RS 2.348,94 9%
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES (Salério) 02/2023 | RS 2.520,36 9%
REGINALDA CUSTODIO (Saldrio) 02/2023 | RS 2.357,69 9%
ROSANGELA AP. ALVES SOUZA OLIVEIRA (Salério) 02/2023 [ RS 2.342,20 9%
ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA (Saldrio) 02/2023 | RS 339,55 7,50%
SOLANGE MELONE (Saldrio) 02/2023 | RS 2.618,36 12%

2022
TOTAL il
FUNCIONARIOS - Recursos da Entidade T

NOME MES BASE DO INSS INSS 20%
LIZANDRA CRISTINA BERGUE IZAIAS 02/2023 | RS 1.382,00 | RS 276,40
NAIRA LIVIA DENOFRE 02/2023 [ RS 1.382,00 | RS 276,40

TOTAL

PROVISAO DA GUIA

TOTAL DA GUIA
(s
AMADOR SEBASTMO‘NDSTIERl JUNIOR ELAFLALO |
060.039.278:36

PRESIDENTE

051.296.378-95 =«




Lar Transicdo — "Casa da Fraternidade"
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

l. R. / FOLHA
FUNCIONARIOS - Vinculados 3 Parceria
NOME MES IR
FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO (Salario) 02/2023 RS E
JUCILEIA CRISTINA JUSTO CORREIA (Salario) 02/2023 RS 18,98
MARIA DOS ANJOS RODRIGUES (Férias) 02/2023 RS 30,68
REGINALDA CUSTODIO (Salario) 02/2023 RS 19,58
ROSANGELA AP. ALVES SOUZA OLIVEIRA (Salario) 02/2023 RS 18,52
ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA (Salario) 02/2023 0,00
SOLANGE MELONE (Salario) 02/2023 23,04
TOTAL RS 110,80
PROVISAO DA GUIA RS 110,80
TOTAL DA GUIA RS 110,80"

AMADOR SEBASTIAO MIE‘QERI JUNIOR SANUEL AFLALO
051.296.378-95

060.039.278-

PRESIDENTE TESOUREIRO




SICOOB o LT nll
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL |

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

09/03/2023 EXTRATO CONTA CORRENTE 09:06:12

COOP.:

3194-1 / SICOOB CREDIGUAGU

CONTA: 9.727.483-6 / LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE
PERIODO: 01/02/2023 - 28/02/2023

31/01
31/01
01/02

01/02

03/02

s _#**.3‘*23;.‘2598‘-**?

03/02

03/02

-06/02

07/02

08/02

08/02

08/02

SALDO DO DIA
2 PIX_ RECEB QUTRA:

. DOC.: 2

HISTéRIco DE MOVIMENTA(;AO 11

SALDO ANTERIOR | : SHE L e 9.645,39C

SALDO BLOQ.ANTERIOR s i e e
DEB.CONV.TELECOMUN, 39,99D

Vivo' - vence 13/02 pago 01/02
DOC.: 9977563

 PAULO HENRIQUE DA SILVA

*¥¥% 738.408-%*
DOC.: Pix

DOC.: Pix :
DEB.TIT.COMPE.EFETI 111,63D
Gatti

DOC.: 10027652

DEP: CHEQUE CG)OP/AG

SALDO DO DIA . i 10. 941 32c
PIX EMIT.OUTRA IF R e e Y
Pagamento Pix
09.269.429 0001-53
DOC.: Pix : s S e
SALDO DO DIA 10 787 53(;
CRED TED-STR : o MR T T

CODIGO TED: T814702796
DOC.: 261754843
SALDO DO DIA
~PIX EMIT,QUTRA IF
' 'Pagamento Pix
:58.731.662. 0@01 11
DOC.: Pix :

EST.PIX EMIT.OUT.IF
Estorno Pix
58.731.662/0001-11
DOC.: Pix -
PIX EMIT.OUTRA IF
I?agame,lljttp, Pix

419,90C




08/02

08/02

13/02

15/02 -

16/02
] Bilo .

16/02

22/02

22/02

22/02

22/02

22/02

23/02

23/02

EST.PIX EMIT.QUT.IF 419,90C -

""PIX EMIT OUTRA IF -

'Galzerano i
- DOC.: Pix'

_DEB.TIT. COMPE.EFET]
~ Bilo mercado. NF. 27 57

DOC.: 102

. PIX RECEB.OUTRA IF

~ Recebimento Pix .
ALLAN CELLIM DA SILVA

[ HEK009:278-%% :

- DOC.: Pix

" PIX RECEB. OUTRA '
: Receblmento Plx o
_FABIO VINICIUS L NOBF

Estorno Pix
58.731.662/0001-11
DOC.: Pix

Pagamento Pix
43.594.977 0001-97

SALDO DO DIA |  9.611,35C

DOC.: 10096384
SALDQO DO DIA
DE -DINHEIRO

SALDO DO DIA

10.063,56C
DEB.TIT. COMPE EFEI'I 4D

' poc : 10119907 ]
CRED.TRANSF.CONTAS 350,00C

REM.: ODILA DIAS DA ROCHA LTDA
DOC.: 10139128

SALDO DO DIA s el d " Y9Bvs8ic
DEB.CNV.EN.ELET.GAS 341,36D

DOC.: ELEKTRO SP

DEB.TIT.COMPE.EFETI | A 200,600

. Bilo 27.619

DOC.: 10158417

*kk 436.408-%%
DOC.: Pix
DEB.TIT.COMPE,EFETI
Bilo danfe 27628
DOC.: 10178501
SALDO DO DIA

289,33D

CHQ CMP INTEGRADA 349' 35‘D
DOC.: 000.444
CHQ.DEV.MOT.35 * 349, 35C

DOC.: 444

CAl NN NN NTA .R RQ? R‘%("



PIX RECEB.OUTRA IF
Recebimento Pix
Diego Henrique Cortez
16.978.874 0001-58

DOC.: Pix .
P @C.-- B { 3
24/02 DB.CONV.TR FD-RFB

IRRF. : ~ i
DQC.: 10194228 i i il
24/02° DEB CONV. FGTS -
DOC.: 10194229
24/02 PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
**% 026,338-*%*
Lizandra Cristina Bergue Izaias
DOC.: Pix
24/02 PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix
#RK 505584 *
" Fablane da Cassia do Nascimento
DOC.: Pix | CalE
24/02 PIX EMIT.OUTRA IF 2.107,78D
Pagamento Pix o
*%% 492,778-%*
Juciela Cristina Justo Correia
DOC.: Pix
24/02" PEXEMIT.OUTRAIF
" , _,Eaggmen;qPi‘x 7 i

24/02 PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
¥%x* 690,478-%*%
Rosangela Ap Alves de Souza Oliveira
DOC.: Pix
24/02 PIXEMIT.OUTRA'IF -
‘- pagamento Pix:
' ***520433..** -
. Solange Melone
o DOC. PIX ' : oA
24/02 PIX EMIT.OUTRA IF 2.115,14D
Pagamento Pix el
®kx 756.638-%%
REGINALDA CUSTODIO
DOC.: PIX -
24/02 PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix




ettt vt . | &

24/02  PIX EMIT.OUTRA IF o 1,105,600

Pagamento Pix

*%% 075,188-%*
Nalra Livia Denofre
DOC.: Pix

24/02 DB CONV.TR FD RFB

27/02 PIX RECEB OUTRA IF :50,00C
Recebimento Pix et
ANTONIO APARECIDO MUGLIA
*kx 848, 758-%* 2
Doacao

L DOGe Pix

27/02 DEB.TIT.COMPE.EFETI '
Papelaria Andre. Jovelita
DOC.: 10205510

_ SALDO DO DIA

DOC.: 263411663 S
SALDO DO DIA 5.008,99C

_ RESUMO

SALDO EM C.CORRENTE();
LIM_ITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+)

VENGIMENTO CHEQUE ESPECIALEMPR."T, AR
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a m. )




: Documento de Arrecadagio
@ Receita Federal :

de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

[ 02.333.246/0001 -OQ LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE 7
Perfodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento

[ 28!02[202"3 L 20103/20@ [ 07.01.23055.1205705-7

rOhserva;éea

\Sicalc Contribuinte - 6887 - SP

Composicao do Documento de Arrecadacéo

Codigo Dencminagio Principal Multa Juros Total
9561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 110, 80 110, 80
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAls
PA 02/2023 vencimento 20/03/2023
Totais 110,80 0,00 0,00 110,80
\&SENDA (Versdo:5.1.4) Pagina:  1/1 24/02/2023 09:5?:38)

858200000015 108003852301 790701230550 12057057252 6 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgido de Receitas Federais

[ 85820000001 5 10800385230 1 | 79070123055 0

CNPJ: 02.333.246/0001-00
Ndmero: 07.01.23055.1205705-7
Pagar até: 20/03/2023

Valor: 110,80



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
02/03/2023 PAGAMENTO DARF

ORIGEM DA OPERACAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

16:19:07

AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7012305512057057
NUMERO DO AGENDAMENTO: 10194228
DATA PAGAMENTO: 24/02/2023

. 85820000001 10800385230
CODIGO DE BARRAS: 79070123055 12057057252
VALOR TOTAL: 110,80

& 49BAEBF6-4DC7-4653-A4CE-

AUTENTICACAO: 91DBCDADR49E
L 3194/97274836 - LAR DE TRANSICAO

CASA DA FRATERNIDADE

BANCOOB 08006464001



L=

FUMDU DE GASANTIA DO TEMPO OE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 24/02/2023 - 10:17:58

01-RAZAO SOCIAL/NOME

LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE

02-DDD/TELEFONE

(0019)35611446
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 14.938,63 7 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ(TIPO (8)

115

017980-9 02.333.246/0001-00

11-COMPETENCIA

02/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/03/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

1.195,09

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.195,09

"*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2023**

| 858000000119 950901792300 307674050807 233324600010 |

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUNDU DE GASANTIA 00 TEMPO DE SERVIGO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS
GERADA EM 24/02/2023 - 10:17:58

01-RAZAO SOCIAL/INOME

LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE

02-DDD/TELEFONE

(0019)35611446
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 14.938,63 7 8

08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQITIPO (8)

115 017980-9 02.333.246/0001-00

11-COMPETENCIA

02/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/03/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

1.195,09

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.195,09

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2023**

| 858000000119 950901792300 307674050807 23332460001641

LA

AUTENTICAGAQ MECANICA




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISER

02/03/2023

Cooperativa:

Conta debitada:

Cdd. de barras:

CNPJ/CEI empresa:
Convénio:

Data da validade:
Competéncia:

Valor recolhido:
Desc. do pagamento:
Cod. da operacao:
Data do pagamento:

Autenticacdo:

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

COMPROVANTE
DE RECOLHIMENTO DE FGTS

16:20:09

3194 / SICOOB CREDIGUACU

97274836 / LAR DE TRANSICAO CASA
DA FRATERNIDADE

85800000011 95090179230
30767405080 23332460001

02.333.246/0001-00

0179

07/03/2023

02/2023

1.195,09

FGTS 022023

10194229

24/02/2023
88D7DA23-79E6-4239-9D96-
B78E1D8C7223



[0192-UAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

LAR DE TRANSICAQO CASA DA FRATERNIDADE Plrassununga SP

02/2023 Mensal
CNPJ 02.333.246/0001-00
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
54 FABIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO 516215 192 1 001.999.999 | 01
MAE SOCIAL Data Admissio: 24/08/2020
Ev Descrigdo Referéncial Proventos Descontos
1 [Salario 21 Dias 1.053,66
2 |Horas Normais Noturnas’ 9 Dias 461,88
72 |Biénio 1,00 % 15,16
96 |Adicional Noturno 30,00 % 139,95
821 |DSR S/Adicional Noturno " 000:05 hs 23,33
942 |Gratificagio : 522,03
1025 |Cesta Basica 195,52
1866 |Taxa Assistencial 2,00 % 30,31
1950 [INSS 9,00 % 197,50
Total 2411,53 227,81
Pagamento até 06/03/2023 Total Ligquido 2.183,72
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.515,54 2.411,53 2.411,53 192,92 2,214,03 0,00 02

|Recebi em: §3/02/ .23

Assinatura: fo&uw (:le, C »CLC’ '}m-x.f;anm-nt*?




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/03/2023

Valor:
Data/hora:
Descricdo:

Pagador
Instituicao:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 16:20:34

ID/Transacgdo
E67960229202302241533JiEXhKg5Yg0

R$ 2.183,72
24/02/2023 12:46:43
Fabiane da Cassia do Nascimento

CC CREDIGUACU
LAR DE TRANSICAO CASA DA
FRATERNIDADE

*k ¥%3.246/0001-**

NU PAGAMENTOS S.A.
Fabiane de C do Nascimento Tome
**% §520,.558-%*



Demonstrativo de Pagamento de Salério
L CAQ CASA RNIDADE Pirassununa -Sp 02/2023 Mensal
rgl PJ 02.333.246/000] -QO -
/ Cadastro Nome do Funcionarig
51

JUCILEIA CR]

CBO Empresa Departamento EL
STINA JUSTO CORREIA 516215 192 001.999.999 | @
MAE SOCIAL Data Admisszo: 01/03/2016
=v__| Descrigio ) | Provenios |
T IS

Referéncia
2 |Horas Normaj
[ 72 Biénio
96 |Adicional Noturng
821 IDSR S/Adicior
942 [Gratificago
J 1025 |Cesta Basica
1866 Taxa Assistencia]

s Noturnas

Proventos

Descontos

1al Noturng

30,31
1920 TRRF 18,98
1950 [INSS 191,87
[ \
Total 2.348,94 241,16
Pagamenio atg 06/03/2023 Total Liquido 2.107,78
f Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Célc [RRF Faixa  Dep
g 1.515,54 2,348 94 2.348,94 187,91 2.157,07
Recebi em: O, 02l 5 Assinatura: M,\/‘VL C‘AL‘LLL\ C
J




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/03/2023

Valor:
Data/hora;:
Descrigéo:

Pagador
Instituicdo:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 16:21:08

1ID/Transacdo
E67960229202302241 534AfG4KlteeZs

R$ 2.107,78
24/02/2023 12:46:43
Jucieia Cristina Justo Correia

CC CREDIGUACU

LAR DE TRANSICAO CASA DA
FRATERNIDADE

*% ¥%3 246/0001-**

NU PAGAMENTOS S.A.
Jucileia Cristina justo Correia
KEX 492,778-+x%



¥
e
0192-LAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATBRNIDADE
LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE Pirassunun
CNPJ 02.333.246/0001-00
Cadastrg Nome do Funcionério CBO Empresa Departamento EL
“49 MARIA DOS ANJOS RODRIGUES 516215 192 001.999.999 01
‘ MAE SOCIAL Data Admissao: 14/04/2015
ET Descricao Referéncia Proventos Descontos
1 Salario 938,19
2 Horas Normais Noturnag 577,35
72 Biénio 45,47
96 |Adicional Noturno ; 178,40
821 [DSR S/Adiciona] Noturng 000:05 hs 29,73
942 Gratiﬂcag:éo 555,70
| 1025 [Cesta Basica 195,52
! 1866 Taxa Assistencig| 2,00 % 30,31
1920 [IRRF 7,50 % 30,68
1950 (INSS 9,00 % 207,30
Total 2.520,36 268,29
agamento até 06/03/20723
Saldrio Base

Sal Cont INSS

Bas Cilc FGTS
2,520,36

2.520,36

Bas Cilc IRRF

Dep
2.313,06

7,50 00
Assinatura: )

.VV'?'"J £ f’)ti‘l.‘.(:‘j& ,{ 9T @,X




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/03/2023

Valor:
Data/hora:
Descricdo:

Pagador
Instituico:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 16:21:34

ID/Transagdo
E679602292023022415358Nyj5e1zVAg

RS 2.252,07
24/02/2023 12:46:44
Maria dos Anjos Rodrigues

CC CREDIGUACU

LAR DE TRANSICAO CASA DA
FRATERNIDADE

#% X%3 246/0001-**

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Maria dos Anjos Rodrigues
*** 377.418-*x*



0192- RA

| CNPJ
Cadastro
45

02.333.246/0001-00

ROSANGELA
o o MAE SOCIAL
/»Ev Descricio

1 Salario 5
2 [Horas Normajs Noturnas
19 Horag Lic.Médica Diurnas
72 |Biénip
96 |Adiciona| Noturng
| 821 |DSR S/Adiciong| Noturng
( 942 Gratificagi
[ 1025 [Cesta Basica
/ 1866 (Taxa Assistencial
i 1920 [IRRF
I 1950 |INSS

Pagamento ats 06/03/2023
Salirio Bage
1.515,54

0 NSICAG CASA
AR DE TRANSICAG CASA D4 FR

Nome dg Funcionarig
AP ALVES DE SQUZA OLIVEIRA

Sal Cont INSS

CBO Empresa
516215 192

Data Admissio:

Referéncia

Departamento | F &
001.999.999 | @]
16/02/2012

Proventog

Bas Calc F GTS
2.342,20

fkiu 200 Ciol ¢
)

Total

Total Liquido
FGTS Mas
187,37

2.342,20

Bas Cilc IRRF
2.150,94

Descontos

28,29
18,52
191,26

238,07

2.104,13

Faixa Dep




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/03/2023

Valor:
Data/hora:
Descricdo:

Pagador
Instituico:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:

Nome:

CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 16:22:02

ID/Transacdo
E67960229202302241536XXmstNTXouw

R$ 2.104,13
24/02/2023 12:46:44
Rosangela Ap Alves de Souza Oliveira

CC CREDIGUACU
LAR DE TRANSICAO CASA DA
FRATERNIDADE

*¥ *¥%3,246/0001-**

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ROSANGELA AP ALVES DE SOUZA
OLIVEIRA

%% 690.478-%



[0192-FAR DE TRANSICAO CA

SA DA FRATERNIDADE

Demonstrativo de Pagamento de Salario
‘L‘Ai DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE Pirassununga - SP 02/2023 Mensal
CNPJ 02.333.246/0001-00
radasrro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
7 SOLANGE MELONE 516215 192 1 001.999.999 | 0]
MAE SOCIAL Data Admissdo: 01/09/1998
Ev Descricdo Referéncial Proventos Descontos
1 [Salario 20 Dias 995,93
2 |Horas Normais Noturnas 10 Dias 519,61
72 [Biénio X 10,00 % 151,55
96 |Adicional Noturno 30,00 % | 171,47
821 IDSR S/Adicional Noturno 000:05 hs 28,58
942 |Gratificagdo 555,70
1025 |Cesta Basica 19559
1866 |Taxa Assistencial 2,00 % 30,31
1920 [IRRF 7,50 % 23,04
1950 [INSS 12,00 % 217.52
Total 2.618,36 270,87 -
| Pagamento até 06/03/2023 Total Liguido 2.347,49
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Bas Célc IRRF Faixa Dep
1.515,54 261836 (261836 209,46 2.400,84 7,50 01
I / ',./7 ]
| Recebi em: ¢ 2/0¢/ ) 2 Assinatura: ,& Lidac %‘4/;‘,/&)&4




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/03/2023

Valor:
Data/hora:
Descricdo:

Pagador
Instituicdo:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 16:22:36

ID/Transacdo
E67960229202302241537vdbrqVLdoGx

R$ 2.347,49
24/02/2023 12:46:45
Solange Melone

CC CREDIGUACU
LAR DE TRANSICAQ CASA DA

FRATERNIDADE

*k $%3,246/0001-**

BCO DO BRASIL S.A.
Solange Melone
*F** 520.438-*%



e

'8

E TRANSICAQ CA A RATERNIDADE
LAR DE TRANSICAQD CASA DA FRATERNIDADE Pi
J 02.333.246/0001 -00 :

Nome dg Funcionario
R

Demonstrativo de Pagamento de Salario
rassununga - Sp

02/2023 Mensal

CBO Empresa Departamento EL
EGINALDA CUSTODIO 516215 192 001.999.999 01
MAE SOCIAL Data Admissgo: 29/08/2022
m‘
| I |Salarig
2 [Horas Normais Noturnas

Proventos Descontos
22 Dias
8 Dias
96 Adiciong] Noturno 30,00 9%
821 IDSR S/Adicional Noturno 000:05 hg
942 Gratiﬁcacﬁo
1025 |Cesta Basica
1866 [Taxa Assistencig] 2,00 % 30,31
1920 IRRF 7,50 % 19,58
1950 [INSS 9,00 % 192,66
|
|
|
|
|
Total 2.357,69 24255
agamento gté 06/03/20723 Total Liquido 2.115,14
Saldrio Bage Sal Cont INSS Bas Cilg FGTS FGTS Mzs Bas Célc IRRF Faixa Dep |
2.357,69 18861 2.165,03

7.50 00 |




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/03/2023

Valor:
Data/hora:
Descrigdo:

Pagador
Instituigao:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 16:23:05

ID/Transacdo
E6796022920230224153919760M7BTfr

R$ 2.115,14
24/02/2023 12:46:45
REGINALDA CUSTODIO

CC CREDIGUACU
LAR DE TRANSICAQO CASA DA
FRATERNIDADE

AEk3 246/0001 5%

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
REGINALDA CUSTODIO
XKL T 5663855



DS TV
(0192-LAR DE TRANSICAO CAS
LAR DE TRANSICAO CASA DA
CNP) 02.333. 46/0001-00
ROSINETE APARECID 514320 192 001.999.999 | 0}
Data Admissao: 16/05/2022
Referéncia Descontos

55
'\ FAXINEIRA
Descrigio
| |Salario
\l 3 |Horas DSR Diurnas
| 1866 [Taxa Assistencial
| 1950 NSS

\
|

6,79
25,40

Pavamento até 06/03/2023

339,55

"

Assinatura: W ol I JS Y.
i B

~J




SI1CO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/03/2023

Valor:
Data/hora:
Descrigdo:

Pagador
Instituiggo:

Nome:

CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 16:25:09

ID/Transacgdo
E6796022920230224154035)(07Rothy

R$ 307,30
24/02/2023 12:46:46
Rosinete AP Gomes da Silva

CC CREDIGUACU

LAR DE TRANSICAQO CASA DA
FRATERNIDADE

** %%3 246/0001-**

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA

*x% 418.748-%*




= . Documento de Arrecadacéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[02.333.246/0001@ [LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE

Periodo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documente Pagar este documento até
Fevereiro/2023 20/03/2023 07.16.23055.1327565-8 e
'(Observar;ﬁes
N° Recibo Declaragéo: 50000114611395
W5
éoi-;’:ﬁosigéo do Documento de Arrecadagéo
Codigoe Denominagéo Principal Multa Juros © Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.223,57 1.223,57
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2023 Vencimento:20/03/2023
1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 552, 80 552,80
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:02/2023 Vencimento:20/03/2023
Totais 1,776, 37 1.776,37
. SENDA (Vers&o:5.1.4) Pagina: 1/1 24.’02.’202310:32:33_/
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

02/03/2023

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DARF

16726211

ORIGEM DA OPERACAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

AG. ARRECADADOR:
NUMERO DO DOCUMENTO:
NUMERO DO AGENDAMENTO:
DATA PAGAMENTO:

CODIGO DE BARRAS:
VALOR TOTAL:

AUTENTICACAO:

CI:

BANCOOB 08006464001

CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
7162305513275658

10196262

24/02/2023

85890000017 76370385230
79071623055 13275658200

1.776,37

C1DFEBOC-D7AD-4C29-B433-
1E979CF43A73

3194/97274836 - LAR DE TRANSICAO
CASA DA FRATERNIDADE



* REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E
| DESPESAS

' TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO: 05/2018

| VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018

' TERMO DE ADITAMENTO né: 07/2023

| VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023

Lar Transi¢do - "Casa da Fraternidade” |
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

CONVENIADA: LAR DE TRANSIGCAO - "CASA DA FRATERNIDADE"

CNPJ: 02.333.246/0001-00 .

ENDERECO: ANTENOR DE GODOQY, 964, VILA STEOLA. |
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR

CPF: 060.039.278-36

OBJETIVO: ACOLHER INTEGRALMENTE 10 CRIANCAS E ACOMPANHAR SUAS RESPECTIVAS FAMILIAS, VISANDO O FORTALECIMENTO DE
VINCULOS, O EMPODERAMENTO DOS ENVOLVIDOS E FUTURA REINTEGRACAO FAMILIAR.

EXERCICIO: FEVEREIRO/2023

ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

CONCILIAGCAO BANCARIA - Conta OSC

a 28/2/2023

= CASSIA DO NAS ,
ISTINAJUSTOCORREIA 7 0




24/02/2023 PAGTO MARIA DOS ANJOS RODRIGUES R$ 2.252,07 -R$ 7.849,46
24/02/2023 PAGTO ROSANGELA AP. ALVES R$ 2.104,13 -R$ 9.953,59
24/02/2023 PAGTO SOLANGE MELONE R$ 2.347 49 -R$ 12.301,08
24/02/2023 PAGTO REGINALDA CUSTODIO R$2.115,14 -R$ 14.416,22
24/02/2023 PAGTO ROSINETE APARECIDA GOMES DA SILVA . RS S87.30: -R$ 14.723,52
24/02/2023 PAGTO INSS 02/2023 ' R$ 1.776,37 -R$ 16.499,89

SALDO DISPONIVEL

Pirassununga, 05 de MARCO de 2023

A

i CI.J»J—)‘ el
AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR 2T _gAMUEL AFLALO
060.039.278-3 051.296.378-95
PRESIDEN TESOUREIRO

el




